
 
 

UCHWAŁA NR LVII/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 3 

Na podstawie art. 35 i 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami osiedla, Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 13 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr VIII/47/2007 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 26 kwietnia 2007 r.  w sprawie zatwierdzenia Statutu Osiedla Nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Kadencja organów pokrywa się z kadencją Rady Miejskiej. Zebranie mieszkańców osiedla w celu dokonania 
wyboru Przewodniczącego i Rady Osiedla zwołuje Burmistrz nie później, niż 6 m-cy po wyborach do Rady 
Miejskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą 

 
 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3188


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T11:46:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




